ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-10-08-009522-a
Дата договору/документа: 06 жовтня 2025 16:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
373/КЕС
Найменування замовника НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ
ГВАРДІЇ УКРАЇНИ
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
08610502
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Оборонний постачальник
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
88888888
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Набір пневмоінструменту AS-5, викрутка ізольована
PH 0*75 крест, валик 230 мм, ручка для валика 230
мм, ванна малярська 305 мм, ручка для валика 6 мм
100-150 мм, щітка нейлонова 50, валик мультиколор
8*48*250 мм, ручка до валика 25см *8см, валик для
латексних фарб 180 мм, ручка до валика
230мм*8мм, валик для латексних фарб 100 мм,
щітка нейлонова 25, щітка конусна по металу 125
мм, щітка універсальна по металу, щітка
чашоподібна 100 мм, телескопічна ручка 1,6-3м,
пістолет для піни, лампа паяльна 1,5л, кельма
трапеційна гумова 180мм, шпатель 350мм, шпатель
100 мм, бур до перфоратора 6*160 мм, ніж
зміцнений 18 мм, леза до ножа 18 мм, свердло 10
мм, склоріз масляний, шпатель резиновий, диск
пильний по дереву 180*22,2 мм, свердло метал 8,5
мм, бур до перфоратора 8*210 мм.
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Набір
пневмоінструменту
AS-5
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 1500 UAH
Викрутка ізольована PH
0*75 крест
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 60 UAH
Валик 230 мм 1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 178 UAH
Ручка для валика 230
мм
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 80 UAH
Ванна малярська 305
мм
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 60 UAH
Ручка для валика 6 мм
100-150 мм
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 65 UAH
Щітка нейлонова 50 1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 45 UAH
Валик мультиколор
8*48*250 мм
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 75 UAH
Ручка до валика
25мм*8мм
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 96 UAH
Валик для латексних
фарб 180 мм
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 146 UAH
Ручка до валика
230мм*8мм
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 118 UAH
Валик для латексних
фарб 100 мм
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 79 UAH
Щітка нейлонова 25 1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 28 UAH
Щітка конусна по
металу 125 мм
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 135 UAH
Щітка універсальна по
металу
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 65 UAH
Щітка чашоподібна 100
мм
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 120 UAH
Телескопічна ручка
1,6-3м
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 230 UAH
Пістолет для піни 1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 520 UAH
Лампа паяльна 1,5л 1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 1078 UAH
Кельма трапеційна
гумова 180мм
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 230 UAH
Шпатель 350мм 1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 120 UAH
Шпатель 100 мм 1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 50 UAH
Бур до перфоратора
6*160 мм
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 76 UAH
Ніж зміцнений 18 мм 1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 50 UAH
Леза до ножа 18 мм 1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 5 UAH
Свердло 10 мм 1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 135 UAH
Склоріз масляний 1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 170 UAH
Шпатель резиновий 1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 15 UAH
Диск пильний по
дереву 180*22,2 мм
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 345 UAH
Свердло метал 8,5 мм 1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 140 UAH
Бур до перфоратора
8*210 мм
1 штука Україна по 10 грудня
2025
штука 105 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 6 119,00 UAH
Строк виконання договору: від 06 жовтня 2025
до 31 грудня 2025
Ідентифікатор договору UA-2025-10-08-009522-a-b1